# **Imperium Japonicum : per regiones digestum sex et sexaginta atque ex ipsorum japonensium mappis**

<https://hdl.handle.net/1874/374569>

# IMPERIVM JAPONICVM

PER REGIONES DIGESTVM SEX ET SEXAGINTA ATQVE EX IPSORVM JAPONENSIVM MAPPIS DESCRIPTVM AB HADRIANO RELANDO.

VIRO PERILLVSTRI  
JOHANNI PAVLO BIGNONIO  
ABBATI S. QVINTINI  
Potentissimo Galliarum Regi  
a consiliis fanctoribus,  
Academiarum Regiarum,  
quibus cura scientiarum atque  
inscriptionum mandata est,  
praefidi,  
litteraturae Sinicae et Japonicae  
uti bonarum artium ac disciplinarum  
omnium promotori eximio  
hanc imperii Japonici tabulam  
sacram facit  
HADRIANVS RELANDVS.

CONSPECTVS  
VRBIS  
NANGASACKI.  
Insulae ante illam sitae,  
in qua fedes est  
Batavorum.

Particulam hanc quae sinum oppidi Nangasacki exhibet, descriptam ex inedita mappa quae penes me est, in qua moerum aliquis popularium insularum Firando, ubi olim nostri solem habuerunt, et quicquid est insularum litiorumque ab illa usque ad Nangasacki deformaverunt. Nunc liquet magis Japonensium non esse adeo accuratas atque illas quae a nostris ex loca perstruantibus conficiuntur. Japonensium rudiori penicillo ambitus litiorum et sinuum notant, destituti his admodum quibus Europaei utuntur. Alii religio est quicquam immutare in mappa imperii Japonica quod antea sequi magis ipsorum Japonensium constituerim, quarum una erat praecipua, et hac ipsa quam, dumus octavo, major per virum eruditissimum PAVLVM COLLIGNON, nuper aulicem nostrum, communicata mecum ex bibliotheca spectatissimi atque humanissimi viri BENJAMINIS DVTRY, Toparchae in Nafien, et magistri societatis Indicae orientalis. Et profecto operae pretium est haec distincte sex et sexaginta partes vasti illius imperii conspiciari, ac vera earum nomina nosse, quando plurimae regiones nostris plane sunt invisitatae et in magis divulgatis nomina urbium, regionum, et insularum confusione incredibili permixtae inter se scribantur, quod deprehendit quisquis hanc conferre cum aliis voluerit.

Mitharia Germanica Communia

AMSTELODAMI Apud R. & LOTTENS.

B. Ryger, sculp.

875

1000